广西桂昭项目管理有限公司关于贺州市公安局各食堂食材供货配送服务采购招

标公告（远程异地评标）

项目概况

贺州市公安局各食堂食材供货配送服务采购的潜在投标人应在政府采购云平台

（http://zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）招标文件，并于 2025 年 1月 22 日 9 时 00 分（北京时

间）前递交（上传）投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：HZZC2024-G3-990441-GXGZ

项目名称：贺州市公安局各食堂食材供货配送服务采购

预算金额：人民币壹仟贰佰万元整（¥12000000.00 元）。

最高限价：本项目按折扣率报价，折扣率最高限价为 100%，即折扣率报价≤100%。

采购需求：贺州市公安局各食堂食品原料集中定点采购和统一配送，配送地点包括市公安局食堂，食

品原料包括食堂早、中、晚餐所使用的 蔬菜、禽蛋类、肉类、冻品类、鲜活水产类、大米、大米制品、

豆制品、面食、食用油、调味品等。市公安局机关食堂，民辅警就餐人数约 560 人/餐；城区警务支队应

急基地、刑侦支队、人民警察学校和特警支队食堂，民辅警就餐人数约 300 人/餐；市看守所食堂，民辅

警就餐人数约 70 人/餐，其他人员就餐人数约 900 人/餐；市强戒所食堂〔含望高特殊监区（贺州市平桂

[...]

6.如遇水灾、旱灾等自然灾害和重大事件等特殊情况，经采购人食堂同

意可改用国内、区内知名品牌。

6 调味品

1.具有“QS”或“SC”食品质量认证标志，符合国家计量法规格要求；

并能提供原料供应商或生产厂家三证（即许可证、营业执照、检验报告）；

2.正规知名厂商生产、品质良好，包装用密封性能好、无毒、无害塑料

编织袋，包装的正面需印有供货企业名称、地址、联系电话及生产日期

等字样；

3.产品在保质期内，且生产日期新近。

商务条款：

1.合同履行期限： 2年（自提供服务之日起计），即730日历天。

2.预算金额：人民币壹仟贰佰万元整（¥12000000.00 元）【以实际采购量为准】。

市公安局机关食堂，民辅警就餐人数约 560 人/餐；城区警务支队应急基地、刑侦支队、人民警察学

校和特警支队食堂，民辅警就餐人数约 300 人/餐；市看守所食堂，民辅警就餐人数约 70 人/餐，其他人

员就餐人数约 900 人/餐；市强戒所食堂〔含望高特殊监区（贺州市平桂区望高卫生院，地址：贺州市平

桂区镇北路 30 号）〕食堂民辅警就餐人数约 90 人/餐，其他人员就餐人数约 200 人/餐。

注：最终以实际就餐人数为准。

3.配送地点（联系人）、订单方式、配送时间、运输方式